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,, i:rn akademik: 2018-2019
::: na e studimit: Me koh€ td plotd
\.reugjatja/ECTS total: 3vjet/180 ECTS
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Ngarkesa e l€nd6ve / veprimtarive formuese

.)---'" fttgarkesa mEsimore sipas

3emestrave kur zhvillohet l€nda

Semestri l/15 javE Semestfl ll/15 javL
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1 Hyrje ne Ekonomi A 6 60 30 15 15 90 ) 1. 1

2 Historia e Ekonomis€r A 5 45 1L.l 15 BO 2 1

3 E Drejld Biznesi A 6 60 30 30 90 2 2

4 Bazat e Marketingut 6 60 30 30 90 2 7

r Menaxhim Biznesi A 6 50 30 30 90 2 2

6 lvlatematikA Financiare c l 75 )tl 15 30 100 2 1 2

7 Bazat e Financi:s B 6 50 30 t5 15 90 2 I 1

N4ikroekonomi 6 50 30 15 15 90 2 1 1

I Stati sti k€ 7 l5 fA 15 30 100 2 1 2

IU Giuhe e Huai {Anslisht, Frensiisht, ltalisht D 5 60 30 30 65 2 2

Gjithsej Viti I 60 51,5 )an 210 1i5 88s

t Makroekonomi B 7 75 30 l5 30 100 2 L 2

7 Parimet e Kontabilitetit B 6 60 30 15 15 90 2 t- 1

2 Kontabiliteii Fi nanciar B 6 60 30 15 15 100 2 1 1

4 lVianaxhimi I Burimeve Njerezore B 6 60 30 30 90 2 2

q Manaxhimi Operacional B 6 60 JU 15 15 90 2 I 1-

D lVlanaxhimi Strategjik B 6 60 30 30 90 2 2

a Financa Publike B 6 60 30 15 15 90 2 L 1

I Etika e Biznesit B 6 60 30 30 90 2 2

I I nfo rm ati k€ D 6 60 30 L5 15 BO 2 1 1,

L€ndd me zgjedhje c 5 50 30 30 65 7 2

Menaxhim i Biznesit te Vogel

Ekonomi Monetare

Shkrim Akademik

Gjithsej Viti tl 50 615 300 210 fi5 885

Li;;i;:ti

Drejtimi Financiar B 7 -f 30 15 30 100 2 1. 2

lnvestime B l 75 fU 15 30 100 2 L

Kontabilitet Kosto B tt' 60 30 15 L5 90 2 1 I

4 Konta biiitet Drejtinri B 6 60 30 15 15 90 )

5 Koniabiliteti Publik 6 6 60 30 15 15 90 2 1

Financa Personale B ) 60 30 15 15 65 2 1

v Kompjuterizim Kontabdl D 5 60 30 15 15 65 ar'



Niohuri mbi Sistemin e Tatim Taksave B 6 60 30 15 90 2 1 1

9 LdndE me zgjedhje c 5 45 30 L5 1 80 2 1 1

;1 Kontabiliteti Bankar

t1 xontabiliteti Nacional

t Kontabiliteti I Shoqerive te Sigurimit

10 Provim Formimi/Punim Diplome E 7 50 L25 50

Gjithsej Viti lll 6A 605 270 135 165 895

l,.r' I

Shdnim: NE vitin e dytE dhe rc teft, studenti duhet tE zgjedhd l(njd) ldnde ngo disiplina "LEndE me zgjedhie "

dhe tE fitojE kreditet pdrkat€se
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